
Id: KYNGD-NIHOD-IQJBL-FQDHS-XOXVQ. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XXXIX/701/10
RADY GMINY HERBY

z dnia 9 listopada 2010 r.

w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Olszyna 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13, art.40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) Rada Gminy Herby uchwala, co następuje: 

§ 1. Nadaje się nieruchomości będącej własnością gminy Herby, stanowiącej drogę gminną położoną 
w miejscowości Olszyna, oznaczoną na karcie mapy 1-2 Olszyna obręb Olszyna nr 1241/429, nazwę "Brzozowa" 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego. 

 

Przewodnicząca Rady 

mgr Aleksandra Ożarowska


